מבחן שנתי
"דיני תאגידיים" - מועד א', תשע"ג
פרופ' הדרה בר-מור
עו"ד רונן מנשה

משך הבחינה: שלוש שעות וחצי בלבד.
הבחינה הינה בחומר פתוח.
הערה: בתשובות יש להסתמך על פסיקה וחקיקה ובמיוחד על חוק החברות,
התשנ"ט - 1999.
יש הגבלת מקום. אנא שימו לב להוראות בענין.

המתכונת:

1. יש להשיב על 3 שאלות באופן הבא:
בחלק א' יש להשיב על שתיים משלוש השאלות.
בחלק ב' יש להשיב על שאלה אחת מתוך שתי השאלות.
סך כל השאלות בחלקים א' + ב' שעליהן יש להשיב: שלוש.

הוראות לנבחנים:

2. ניתן להכניס כל חומר לימוד, עזרי לימוד, מחברות בחינה, דפי לימוד, פסקי דין וכיו"ב.